ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  1 7 . 0 4 . 2 0 1 7                 №    8 6

Об отзыве на проект федерального закона № 104062-7 «О

внесении изменений в статью 8.21 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях» (об

усилении административной ответственности за нарушение

правил охраны атмосферного воздуха)

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Поддержать проект федерального закона № 104062-7 «О внесении

изменений в статью 8.21 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях» (об усилении административной ответственности за

нарушение правил охраны атмосферного воздуха).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

государственному строительству и законодательству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.о. председателя

Законодательного Собрания                                                            О.Н. Хохлова